
 

 

2025 年 2 月 18 日 
 

三菱 UFJ 不動産投資顧問株式会社 
 
 

資本金及び資本準備金の減少について 
 
 

 
このたび弊社は、株主資本の適正化を企図し、資本金及び資本準備金の額を減少 
いたしましたので、下記の通りご報告申し上げます。 
 なお、株主、組織体制等の変更はなく、減資後も依然十分な純資産を保有しており、

今後も従来通りの運用を継続して参ります。 
引き続き、お客さまの信頼とご期待に応えて参る所存ですので、よろしくお願い 

申し上げます。 
敬具 

  
記 

 
1．内容 
 ・減少する資本金及び資本準備金の額： 合計 12 億円 
 ・減資の効力発生日： 2025 年 2 月 18 日 
 
                                    （百万円） 

 2024 年 3 月末 
(①) 

減少後 
(②) 

減少する額 
(①－②) 

資本金 1,200 200 1,000 
資本準備金 280   80   200 

 
   
2．目的 
・資本の適正化を図るため今般見直しを行うものです。これにより資本効率の向上を 
図ります。 

 
以上 


